
TARIFS DES EMPLACEMENTS DE CAMPING SAISON 2025 
(Tarifs journaliers)

                            TARIFS DES EMPLACEMENTS DE CAMPING SAISON 2025                                                                                                                      

Du 01/04 au 14/06 et
du 30/08 au 05/10

Du 14/06 au
28/06 

Du 28/06 au
23/08

23/08 au
30/08

Forfait 2 adultes
(Emplacement + véhicule+

Elect.)

22,00 € 25,00 € 28,00 €    27,00€

                                En supplément du forfait
Adulte 5,00 € 6,00 € 6,50 €       6,00€

Enfant +2 ans et - 14
ans

2,50 € 3,50 € 4,50 €       3,50€

Enfant -2 ans Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit
Animaux*

(vaccinés, tenus en laisse)
*Reversée au profit de la SPA

2,00 € 2,00 € 2,00 €       2,00 €

Véhicules / remorques
sup.

2,50 € 2,50 € 2,50 €       2,50 €

Visiteurs 4,50 € 4,50 € 4,50 €       4,50€
                             Taxe de séjour

Personne + de 18 ans
(Du 01/01 au 31/12)

0,22 € 0,22 € 0,22 €       0,22€

• Pour être prise en compte, toute réservation doit impérativement être confirmée par un acompte
de 30% du montant de la location, le solde étant versé un mois avant l'arrivée.

 • Les réservations sont fermes et définitives, en conséquence, tout désistement entraînera la 
retenue de l'acompte versé. 

• Le camping ne proposant pas d'assurance annulation, il vous appartient d'en prendre une.

• Il n'y a pas de frais de réservation. 

• Assurance responsabilité civile obligatoire. (Présentation attestation assurance) 

• 5 Personnes maximum par emplacement. 


